17

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН "СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
            E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2- 32-84

РЕШЕНИЕ

 №86

               от 28.06.2018 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР «Сергокалинский район» №81 от 15.03.2018 г. «О районном бюджете МР "Сергокалинский район" на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Собрание депутатов МР «Сергокалинский район»

решает:
Внести в решение Собрания депутатов муниципального района «Сергокалинский район» №81 от 15.03.2018 г. «О внесении изменений в решение Собрание депутатов МР "Сергокалинский район" на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. Утвердить общий объем доходов в сумме 626 699,58045 тыс. рублей и            расходов в сумме  683409,97245 тыс. рублей. С превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 56 710, 392 тыс. рублей.

2. Приложение №1 изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Приложение №2 изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Приложение №3 изложить в редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Приложение №5 изложить в редакции, согласно приложению №4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете.

Глава

                                  М. Омаров
PAGE